分析師調研
現場訪談 國泰海通、紫金保險（3人）

17 2025年

5月6日
投資者╱

分析師調研
電話訪談 財通證券、長江證券、灃博資

產、仁橋資產、杭州融泰雲臻
私募、北大方正人壽資管、華
泰長城資本（8人）

18 2025年

5月13日
美銀策略會 現場訪談 美國銀行、城堡國際、浩然資

本、Point72資管、旭松資產管
理（8人）

19 2025年

5月14日
花旗策略會 現場訪談 花旗銀行、M a r s h a l l  W a c e資

管、保銀資管、方瀛研究與投
資（香港）、拉扎德資管、華夏
基金（6人）

20 2025年

5月16日
投資者╱

分析師調研
現場訪談 長江證券、永贏基金（2人）

93

序號 接待時間 會議名稱 接待方式 接待對象
談論的主要內容
及提供的資料

21 2025年

5月23日
廣發証券2025年
「對話掌門人」
精品上市公司
閉門交流會

現場訪談 廣發証券、興證全球基金、嘉實
基金、財通資管、富國基金、
泉果基金（7人）

公司業務亮點、
經營和財務情況
及公司長期戰略
等。

22 2025年

5月29日
中信証券

策略會
現場訪談 中信証券、中泰證券、華夏基

金、萬家基金、長江養老、永
贏基金、財通證券資管、靜瑞
資本、日斗投資、開源證券、
新伯霖私募（12人）

23 2025年

5月29日
方正證券

策略會
現場訪談 方正證券、鑫元基金、德遠投

資、複霈投資、永贏基金（5

人）
24 2025年

6月4日
國泰海通證券

2025中期

策略會

現場訪談 國泰海通、華商基金、杭銀理
財、中泰證券、西部證券、友
邦人壽、國海富蘭克林、上海
南土、立格資本（9人）

25 2025年

6月6日
投資者╱

分析師調研
現場訪談 華夏基金（1人）

26 2025年

6月12日
2025年中金

公司中期

策略會

現場訪談 中金公司、景林資管、荷寶資
管、上海寧泉資管、博時基
金、工銀安盛人壽保險、招商
基金、敦和資產、浙江知達資
產、深圳機智股權（12人）

27 2025年

6月13日
申萬策略會 現場訪談 申萬宏源、中信建投證券、中金

公司、博時基金、農銀人壽、
上海煜德投資、工銀理財、北
京紅馬康怡投資、康曼德資
本、國壽資產、湘財證券、
陽光資產、愛慕斯商務信息諮
詢、北京茂華科技、興銀理
財、國鑫時代發展有限公司、
益民基金（19人）

94

股份變動及股東情況

一、 股本變動情況

（一） 股份變動情況表

1、 股份變動情況表

單位：股

本次變動前 本次變動增減（+，-） 本次變動後

數量
比例
(%)

發行
新股 送股

公積金
轉股 其他 小計 數量

比例
(%)

一、有限售條件股份 13,925,879 0.15 – – – -12,427,384 -12,427,384 1,498,495 0.02

1、國家持股 – – – – – – – – –

2、國有法人持股 – – – – – – – – –

3、其他內資持股 13,925,879 0.15 – – – -12,427,384 -12,427,384 1,498,495 0.02

其中： 境內非國有法人持股 – – – – – – – – –

境內自然人持股 13,925,879 0.15 – – – -12,427,384 -12,427,384 1,498,495 0.02

4、外資持股 – – – – – – – – –

其中：境外法人持股 – – – – – – – – –

境外自然人持股 – – – – – – – – –

二、無限售條件流通股份 9,013,376,402 99.85 – – – 12,427,384 12,427,384 9,025,803,786 99.98

1、人民幣普通股 7,294,330,722 80.80 – – – 12,427,384 12,427,384 7,306,758,106 80.94

2、境內上市的外資股 – – – – – – – – –

3、境外上市的外資股 1,719,045,680 19.04 – – – – – 1,719,045,680 19.04

4、其他 – – – – – – – – –

三、股份總數 9,027,302,281 100.00 – – – – – 9,027,302,281 100.00

2、 股份變動情況說明

報告期內，公司A股限制性股票股權激勵計劃第三個限售期解除限售條件
成就，解除限售的限制性股票合計12,427,384股。

3、 報告期後到半年報披露日期間未發生股份變動

95

（二） 限售股份變動情況

單位：股

股東名稱
期初

限售股數
報告期解除
限售股數

報告期增加
限售股數

報告期末
限售股數 限售原因

解除限售
日期

A股限制性股票

 激勵對象
13,925,879 12,427,384 – 1,498,495 A股限制性股票

 激勵計劃
2025年

 5月20日
合計 13,925,879 12,427,384 – 1,498,495 ╱ ╱

註：

根據2021年2月9日公司披露的《華泰證券股份有限公司A股限制性股票股權激勵計劃》的規定，激勵
計劃授予的限制性股票自相應授予部分股票登記完成之日起滿24個月後，滿足解除限售條件的，激勵
對象可以在未來36個月內按33%、33%、34%的比例分三期解除限售。

本激勵計劃中限制性股票的登記日為2021年4月6日，第三個限售期於2025年4月5日屆滿。本次解鎖
股票數量為12,427,384股，本次解鎖股票上市流通日期為2025年5月20日。

二、 股東情況

（一） 股東總數：

截至報告期末普通股股東總數（戶） 210,123

截至報告期末表決權恢復的優先股股東總數（戶） –

截至報告期末普通股股東總數中，A股股東203,894戶，H股登記股東6,229戶。

96

（二） 截至報告期末前十名股東、前十名流通股東（或無限售條件股東）持股情況表

單位：股

前十名股東持股情況（不含通過轉融通出借股份）

股東名稱（全稱）
報告期內

增減
期末持股

數量
比例
(%)

持有
有限售條件
股份數量

質押、標記或凍結情況
股東性質股份狀態 數量

江蘇省國信集團有限公司 – 1,373,481,636 15.21 – 無 – 國有法人
香港中央結算（代理人）

 有限公司
133,200 1,266,563,048 14.03 – 無 – 境外法人

香港中央結算有限公司 9,537,118 549,540,911 6.09 – 無 – 境外法人